صادقانه همراه با آموزه‌های قرآنی، آثار بی‌نظیری
در زمینه شعر مقاومت از خود به یادگار می‌گذارد؛ به همین دلیل بر آن شدیم
اشعار وی را از این حیث مورد بررسی قرار دهیم و به کشف جلوه‌های ادبیات
پایداری در شعر وی پردازیم.

۲- بحث

۲-۱- زندگینامه آمال زهاوی و آثار ادبی وی

آمال، فرزند عبدالقادر در سال (۱۳۶۵ه/۱۹۴۶م) در بغداد در خانواده‌ای که
بیشتر افراد آن اهل علم هستند، پرورش یافت. آمال، از جمله شخصیت‌های
ایرانی-عراقی است که نسب نیاکان وی به خاک ایران می‌رسد؛ اما خود او در
محیط کشور عراق متولد و پرورش یافته است. «نسبت وی به احمد بابان الزهاوی

منتسب به شهر زهاو، از توابع استان کرمانشاه ایران می‌رسد» (الخیاط، ۱۹۷۰: ۳۷).